
5. Bydelsplan - organisering og fokusområder (2010-129587)
INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget beslutter hvilke overordnede temaer og fokusområder, der skal 1.
arbejdes videre med i bydelsplanen

at Lokaludvalget beslutter en organisering for arbejdet med bydelsplanen 2.

at Lokaludvalget godkender budget for den bevilgede ramme for aktiviteter 3.
under bydelsplanarbejdet på 120.608 kr. 

Problemstilling

På mødet vil der blive opsummeret fra bydelsplansmødet den 6. september

Det foreslås, at der arbejdes videre med følgende model med tre overordnede temaer/arbejdsgrupper 
og to tværgående principper.
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Det er tanken, at de 5 temaer, som har været på banen indtil nu (Grøn bydel, tryg bydel, mobilitet, 
byliv og kultur/idræt/børn) organiseres i de tre overordnede temaer/arbejdsgrupper 

Det to tværgående principper, som vil være styrende for de tre temaer er:

Trivsel (tryghed) og

Sammenhængen i bydelen. Det skal forstås sådan, at der igennem alle temaerne skal medtænkes 
sammenhængskraft i bydelen og tænkes i, hvordan aktiviteterne kan medvirke til at styrke 
forbindelserne mellem de tre byområder Brønshøj, Husum og Tingbjerg. Sammenhænge skal forstås i 
mange forskellige betydninger .f.eks:

Fysisk sammenbinding i form af sti- og cykelforbindelser mellem byområderne og bedre 
trafikplanlægning
Netværksskabelse mellem byområderne og de folk, som bor her
Kulturel sammenhængskraft



En fælles bydelsidentitet. 

I bilaget forklares forslag til model og temaer.

bilag
Budget bydelsplanaktiviteter 2010

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010

Christian Hesselberg fremlagde "pavillon-modellen", og der var på baggrund heraf en diskussion af, 
hvorvidt modellen var velegnet som afsæt for mere konkrete arbejdsgrupper og projekter. 
Der var tilslutning til at arbejde videre med pavillon-modellen, som organisatorisk struktur for 
arbejdet. Arbejdet bliver mere konkret, når der kommer tovholdere på temaerne, og når der bliver 
fyldt emner og ideer på temaerne.
Christian Hesselberg er i gang med at undersøge, hvem der vil være temapiloter (kan være både 
medlemmer, suppleanter og øvrige ressourcepersoner). Sekretariatet vil indkalde til et møde med 
videre drøftelser af, hvordan der skal arbejdes med modellen, og hvor 6 personer vil blive indstillet 
som temapiloter. Snarest herefter skal der laves en strategi for inddragelse af borgere og øvrige 
ressourcepersoner i bydelen. 
Alle vil modtage en mail med en opfordring til at melde sig til arbejdsgrupperne. Lokaludvalget skal 
godkende valget af temapiloter på sit næste møde. 

Rammebudgettet for bydelsplan aktiviteter blev godkendt. 




